בתפוסים (כספים) והארכת הצו למניעת פעולות בנכס לתקופה של 180 ימים נוספים מתום מועד התקופה הקודמת.

המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים.

נציג מטעם המבקשת יסור למזכירות בית המשפט לקבלת חומרי החקירה שנמצאים בלשכתי.

ניתנה היום, י"ג אדר תשפ"ג, 06 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.